VEREJNE HALOVE ATLETICKE ZAVODY
Cesky Brod 13.1.2018

60 m prekazek

Mladsi zakyné

Poradi |Pfijmeni a Jméno Rok nar. oddil Cas
1 Brozova Karolina 2005 SK Sokol Zlatniky 10,7

2 Jezkova Emma 2005 Atletika Stara Boleslav 11,0

3 Pristacova Tereza 2005 Atletika Jizni Mésto 11,7

4 Vomastkova Barbora 2005 Atletika Stara Boleslav 11,9

5 Rubesova Michaela 2005 Atletika Jizni Mésto 12,2
6= Cerna Klaudie 2006 Atletika Stara Boleslav 12,4

= Pliskova Elen 2006 Atletika Stara Boleslav 12,4

8 Machova Tereza 2006 TJ Neratovice 12,7
9= | Drabov4 Eligka 2005 SSK Ujezd nad Lesy 13,3

= Zapotocka Adéla 2005 Atletika Jizni Mésto 13,3

11 Zelinkova Kristyna 2005 TJ Neratovice 13,7
12 | Pokorna Magdalena 2005 SSK Ujezd nad Lesy 13,8
13 Bidmonova Karolina 2005 TJ Neratovice 14,8

- stargizakyne

Pofadi |Pfijmeni a Jméno Rok nar. Oddil Cas
1 Mala Anna 2004 Spartak Trebic 10,4

2 Havlickova Eliska 2004 Spartak Trebic 10,8

3 Prokesova Denisa 2004 Spartak Trebic 11,7

Pofadi |Pfijmeni a Jméno Rok nar. Oddil Cas
1 Korbel Frantisek 2007 Atletika Stara Boleslav 11,2
2 Cudly Matyas 2005 Sokol Kolin 11,3
3 Kopfiva Daniel 2005 Atletika Jizni Mésto 11,7
4 Burian Jachym 2006 SSK Ujezd nad Lesy 11,8
5 Slavik Simon 2006 Atletika Stara Boleslav 11,9
6 Pravda Denis 2005 Atletika Jizni Mésto 12,0
7 Boschat Julian 2005 Atletika Jizni Mésto 12,1
8 Spicl Matéj 2005 Libeznice 12,5
9 Némecek Adam 2005 TJ Slavoj Cesky Brod 13,6
10 Marel Tomas 2005 Atletika Jizni Mésto 14,1




Poradi |Pfijmeni a Jméno Rok nar. oddil Cas
1 Vopafil Vojtéch 2003 TJ Slavoj Cesky Brod 9,7
2= Hosek Matéj 2004 Atletika Jizni Mésto 11,3
2= Schnajberk Jan 2004 Atletika Jizni Mésto 11,3

Poradi

Pfijmeni a Jméno

Rok nar.

Ooddil

Cas

1

Vicenik Vojtéch

2001

TJ Spartak Trebic

9,4

Poradi |PFijmeni aJméno Rok nar. Ooddil Cas
1 Veleba Petr 1971 Spartak Trebic 9,5
2 Hovorka Bohumil 1952 AC Usti nad Labem 11,2
3 Fucik Pavel 1979 Milovicti bézci 11,8

Poradi |PFijmeni aJméno Rok nar. Ooddil Cas
1 Tomanova Tereza 2005 Atletika Jizni Mésto 8,5
2 Brozova Karolina 2005 SK Sokol Zlatniky 8,6

3= Jezkovd Emma 2005 Atletika Stara Boleslav 8,7
= |Pokorna Magdalena 2005 SSK Ujezd nad Lesy 8,7
5 Pliskova Elen 2006 Atletika Stard Boleslav 8,8
6 Klabzubova Linda 2006 Atletika Stara Boleslav 8,9

7= Mandikova Daniela 2007 Atletika Jizni Mésto 9,0

7= Brzdkova Romana 2005 TJ Slavoj Cesky Brod 9,0

9= Pischnothova Sophie 2008 Atletika Libeznice 9,1

9= Vankova Nikola 2005 TJ Slavoj Cesky Brod 9,1
= Zumrova Zuzana 2005 Atletika Libeznice 9,1

12= Dohnalova Blanka 2007 SKP Nymburk 9,3

12= Fucikova Nela 2007 SKP Nymburk 9,3

12= Kristyna Kindova 2006 Atletika Stara Boleslav 9,3

12=  |Drabové Elidka 2005 SSK Ujezd nad Lesy 9,3

12= Pristacova Tereza 2005 Atletika Jizni Mésto 9,3

17 Chovancova Marie 2006 Atletika Jizni Mésto 9,4

18= Cerna Klaudie 2006 Atletika Stara Boleslav 9,5




18=

21=
21=

23=
25
26

27=

27=
27=

32
33
34
35=
35=
37
38

39=

41
42

Poradi

Brejchova Valerie
Rubesova Michaela
Baumrukrova Adéla
Laskova Sabina
Novdakova llona
Vostra Ela
Rambouskova Lucie
Sedlbauerova Ema
Podhradska Nikola
Blechova Nikola
Karbulkovad Julie
Machova Tereza
Zelinkova Kristyna
Zapotocka Adéla
Slachova Natadlie
Sabatkova Veronika
Chalupnikova Valerie
Bidmonova Karolina
Carmine Nicol
Pischnothova Ella
Peffkova Johana
Slachova Viktorie
Vorlickd Lucie
Klimperova Adéla

P¥ijmeni a Jméno
Pleskacova Anezka
Mala Anna
Havlickova Eliska
Maierova Markéta
Sndaselova Nela
Kostelecka Klara
ProkesSova Denisa

P¥ijmeni a Jméno
Hamouz Oskar
Tyrpekl Maxim
Broz Jaroslav
Cerny Marek
Motl Elias

Sadil Vojtéch
Pravda Denis
Spicl Matéj

2005
2005
2008
2005
2007
2006
2008
2008
2008
2007
2007
2006
2005
2005
2006
2007
2010
2005
2009
2011
2010
2009
2008
2010

()N

Starsi zakyné

Rok nar.
2002
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Mladsi zaci

Rok nar.
2005
2005
2005
2005
2007
2006
2005
2005

Atletika Stara Boleslav
Atletika Jizni Mésto
Atletika Libeznice
TJ Slavoj Cesky Brod
TJ Slavoj Cesky Brod
Atletika Stara Boleslav
Atletika Libeznice
Atletika Jizni Mésto
SK Sokol Zlatniky
TJ Slavoj Cesky Brod
SK Sokol Zlatniky
TJ Neratovice
TJ Neratovice
Atletika Jizni Mésto
SK Sokol Zlatniky
TJ Slavoj Cesky Brod
SK Slavia Praha
TJ Neratovice
Atletika Jizni Mésto
Atletika Libeznice
TJ Slavoj Cesky Brod
SK Sokol Zlatniky
TJ Slavoj Cesky Brod
TJ Slavoj Cesky Brod

oddil
Spartak Trebic
Spartak Trebic
Spartak Trebic
Atletika Libeznice
TJ Slavoj Cesky Brod
Atletika Jizni Mésto
Spartak Trebic

oddil
Atletika Jizni Mésto
TJ Slavoj Cesky Brod
SK Sokol Zlatniky
Atletika Stara Boleslav
Atletika Stara Boleslav
Atletika Stara Boleslav
Atletika Jizni Mésto
Atletika Libeznice

9,5

9,5

9,7

9,7

9,8

9,8

9,9

10,0
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,2
10,3
10,4
10,7
10,7
10,8
11,1
11,3
11,3
11,6
11,7

Cas
8,3
8,6
8,9
9,1
9,1
9,2
9,4

Cas
8,3
8,4
8,6
8,7
8,8
8,8
8,8
8,8



9= Korbel Frantisek 2007 Atletika Stara Boleslav 8,9
9= Sixta Jakub 2006 SK Sokol Zlatniky 8,9

= Kopfiva Daniel 2005 Atletika Jizni Mésto 8,9
12 Slavik Simon 2006 Atletika Stara Boleslav 9,0
13 Sadil Ondtej 2006 Atletika Stara Boleslav 9,1
14=  |Burian Jachym 2006 SSK Ujezd nad Lesy 9,2
14= Cizek Bed¥ich 2006 Atletika Stara Boleslav 9,2
14=  |Vopafil Tomas 2006 TJ Slavoj Cesky Brod 9,2
14= Boschat Julian 2005 Atletika Jizni Mésto 9,2
18=  |Spicl Krystof 2008 Atletika Libeznice 9,5
18=  |Cudly Matyas 2005 TJ Sokol Kolin 9,5
20 Hudec Ondrej 2005 TJ Neratovice 9,6
21 Némecek Adam 2005 TJ Slavoj Cesky Brod 9,7
22= Peffek Matgj 2007 TJ Slavoj Cesky Brod 9,8
22= |Zéruba Lukas 2007 TJ Slavoj Cesky Brod 9,8
24= | Gromes3 David 2010 TJ Slavoj Cesky Brod 10,0
24= Kyselica Patrik 2006 Atletika Jizni Mésto 10,0
24=  |Lana¢ Tomas 2006 Atletika Jizni Mésto 10,0
27 Marel Tomas 2005 Atletika Jizni Mésto 10,1
28 Kezlinek Michal 2007 Atletika Jizni Mésto 10,2
29 Pavlista Marek 2006 Atletika Jizni Mésto 10,3
30= Rambousek Tom3as 2011 Atletika Atletika Libeznice 10,9
30= Luzny Radek 2007 Atletika Libeznice 10,9
32= Mandik Michal 2010 Atletika Jizni Mésto 11,0
32= |CernyJonas 2009 TJ Slavoj Cesky Brod 11,0
34 Zvolanek Jan 2010 TJ Slavoj Cesky Brod 11,1
35 Chovanec Mikulas 2008 Atletika Jizni Mésto 11,5
36 Mladji¢ Mateja 2008 Atletika Jizni Mésto 11,7
37 Jedlicka Lukas 2012 Atletika Stara Boleslav 17,8

Pofadi |Pfijmeni a Jméno Rok nar. Oddil Cas
1 Vopatil Vojtéch 2003 TJ Slavoj Cesky Brod 7,6
2 Lanac Lukas 2003 Atletika Jizni Mésto 7,9
3 Schnajberk Jan 2004 Atletika Jizni Mésto 8,7
4= HoSek Matéj 2004 Atletika Jizni Mésto 8,8
4= Suchanek Tomas 2003 TJ Slavoj Cesky Brod 8,8

Poradi

Pfijmeni a Jméno

Rok nar.

Ooddil

Cas

1

Vicenik Vojtéch

2001

TJ Spartak Trebic

7,9




Pofadi |Pfijmeni a Jméno Rok nar. Oddil Cas
1 Ondfrej Jakub 1989 Aritma Praha 7,5
2 Veleba Petr 1971 Spartak Trebic 7,8
3 Fucik Pavel 1979 Milovicti bézci 8,3
4 Safarik Pavel 1988 Praha 8,4
5 Toman Vaclav 1972 TJ Slavoj Cesky Brod 8,5
6 Sima Petr 1968 ASK Slavia Praha 8,6
7= Maissner Rudolf 1989 Praha 8,9
= Hovorka Bohumil 1952 AC Usti nad Labem 8,9
9 Janecek Petr 1988 Praha 9,1
10 Kabele Antonin 1935 ASK Slavia Praha 9,9
11 Vonasek Josef 1937 TJ Bohemians Praha 10,2
12= Dolecek Franticek 1943 Atletika Stara Boleslav 13,3
12= |Hejda Vaclav 1927 ASK Slavia Praha 13,3

Poradi |PFijmeni aJméno Rok nar. Ooddil Cas
1 Toman Vaclav 1972 TJ Slavoj Cesky Brod 7,1
2 Sima Petr 1968 ASK Slavia Praha 7,2
3 Hovorka Bohumil 1952 AC Usti nad Labem 7,6
4 Kabele Antonin 1935 ASK Slavia Praha 8,5
5 Vonasek Josef 1937 TJ Bohemians Praha 9,3
6 Dolecek Franticek 1943 Atletika Stara Boleslav 11,2
7 Hejda Vaclav 1927 ASK Slavia Praha 11,3

Pofadi |Pfijmeni a Jméno Rok nar. Oddil vykon

1 Tomanova Tereza 2005 Atletika Jizni Mésto 434
2 BroZova Karolina 2005 SK Sokol Zlatniky 426
3 Zumrova Zuzana 2005 Atletika Libeznice 425
4= Jezkovd Emma 2005 Atletika Stara Boleslav 404

=  |Pokorna Magdalena 2005 SSK Ujezd nad Lesy 404
6 Pristaovd Tereza 2005 Atletika Jizni Mésto 403
7= Mandikova Daniela 2007 Atletika Jizni Mésto 392
7= Vankova Nikola 2005 TJ Slavoj Cesky Brod 392




10
11
12
13
14
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20=
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24
25
26
27
28
29
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31
32
33=
33=
35
36
37
38
39
40
41
42
43

)
]
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RubesSova Michaela
Cernd Klaudie
Dohnalova Blanka
Chovancova Marie
Vostrd Ela

Fucikova Nela
Kindova Kristyna
Pliskova Elen
Brejchova Valerie
Brzakova Romana
Laskova Sabina
Klabzubova Linda
Machova Tereza
Zelinkova Kristyna
Novakova llona
Kyselicovd Ema
Bidmonova Karolina
Drabova Eliska
Zapotocka Adéla
Pischnothova Sophie
Baumrukrova Adéla
Sabatkova Veronika
Sedlbauerova Ema
Slachova Natadlie
Carmine Nicol
Rambouskova Lucie
Karbulkova Julie
Podhradska Nikola
Rambousek Tomas
Vorlickd Lucie
Slachova Viktorie
Pischnothova Ella
Blechova Nikola
Peffkova Johana
Klimperova Adéla

P¥ijmeni a Jméno
Maierova Markéta
Mala Anna
Havlickova Eliska
PleskaCova Anezka
Sndaselova Nela
ProkesSova Denisa
Maierova Renata
Kostelecka Klara

2005
2006
2007
2006
2006
2007
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2007
2006
2005
2005
2005
2008
2008
2007
2008
2006
2009
2008
2007
2008
2011
2008
2009
2011
2007
2010
2010

Starsi zakyné

Rok nar.
2004
2004
2004
2002
2004
2004
2004
2004

Atletika Jizni Mésto
Atletika Stara Boleslav
SKP Nymburk
Atletika Jizni Mésto
Atletika Stara Boleslav
SKP Nymburk
Atletika Stara Boleslav
Atletika Stara Boleslav
Atletika Stara Boleslav
TJ Slavoj Cesky Brod
TJ Slavoj Cesky Brod
Atletika Stara Boleslav
TJ Neratovice
TJ Neratovice
TJ Slavoj Cesky Brod
Atletika Jizni Mésto
T) Neratovice
SSK Ujezd nad Lesy
Atletika Jizni Mésto
Atletika Libeznice
Atletika Libeznice
TJ Slavoj Cesky Brod
Atletika Jizni Mésto
SK Sokol Zlatniky
Atletika Jizni Mésto
Atletika Libeznice
SK Sokol Zlatniky
SK Sokol Zlatniky
Atletika Libeznice
TJ Slavoj Cesky Brod
SK Sokol Zlatniky
Atletika Libeznice
TJ Slavoj Cesky Brod
TJ Slavoj Cesky Brod
TJ Slavoj Cesky Brod

oddil
Atletika Libeznice
Spartak Trebic
Spartak Trebic
Spartak Trebic
TJ Slavoj Cesky Brod
Spartak Trebic
Atletika Libeznice
Atletika Jizni Mésto

389
385
381
380
379
378
377
377
376
371
369
368
368
363
353
349
348
346
343
334
333
329
327
325
317
317
289
288
271
263
254
253
250
248
216

vykon
451
445
431
429
422
364
352
337



Poradi |PFijmeniaJméno Rok nar. Ooddil vykon
1 Tyrpekl Maxim 2005 TJ Slavoj Cesky Brod 457
2 Spicl Matg 2005 Atletika Libeznice 451
3 Motl Elias 2007 Atletika Stara Boleslav 432
4 Boschat Julian 2005 Atletika Jizni Mésto 412
5 Cerny Marek 2005 Atletika Stara Boleslav 404
6= | BurianJachym 2006 SSK Ujezd nad Lesy 400
6= Pravda Denis 2005 Atletika Jizni Mésto 400
8 Kopftiva Daniel 2005 Atletika Jizni Mésto 398
9 Sadil Ondrej 2006 Atletika Stara Boleslav 396
10 Hamouz Oskar 2005 Atletika Jizni Mésto 395
11 Cizek Bedfich 2006 Atletika Stara Boleslav 386
12 Hudec Ondrej 2005 TJ Neratovice 384
13 Sixta Jakub 2006 Sk Sokol Zlatniky 380
14 Broz Jaroslav 2005 Sk Sokol Zlatniky 367
15 Slavik Simon 2006 Atletika Stara Boleslav 364

16= |Peffek Matéj 2007 TJ Slavoj Cesky Brod 363
16= Marel Tomas 2005 Atletika Jizni Mésto 363
18 Kyselica Patrik 2006 Atletika Jizni Mésto 358
19 Vopatil Tom3as 2006 TJ Slavoj Cesky Brod 346
20 Korbel Frantisek 2007 Atletika Stara Boleslav 338
21 Lanac¢ Tomas 2006 Atletika Jizni Mésto 323
22 Zaruba Lukas 2007 TJ Slavoj Cesky Brod 304
23 Spicl Krystof 2008 Atletika Libeznice 303
24 KeZlinek Michal 2007 Atletika Jizni Mésto 302
25 Pavlista Marek 2006 Atletika Jizni Mésto 291
26 Mladji¢ Mateja 2008 Atletika Jizni Mésto 288
27 Gromes David 2010 TJ Slavoj Cesky Brod 286
28=  |Mandik Michal 2010 Atletika Jizni Mésto 284
28=  |Luzny Radek 2007 Atletika Libeznice 284
30 | Cerny Jonas 2009 TJ Slavoj Cesky Brod 272
31 Chovanec Mikulas 2008 Atletika Jizni Mésto 267

Pofadi |Pfijmeni a Jméno Rok nar. Oddil vykon
1 Vopafil Vojtéch 2003 TJ Slavoj Cesky Brod 572
2 Lanac¢ Lukas 2003 Atletika Jizni Mésto 476
3 Suchanek Tomas 2003 TJ Slavoj Cesky Brod 454
4 Schnajberk Jan 2004 Atletika Jizni Mésto 453
5 HoSek Matéj 2004 Atletika Jizni Mésto 373

Poradi

Pfijmeni a Jméno

Rok nar.

Ooddil

vykon

1

Vicenik Vojtéch

2001

TJ Spartak Trebic

502




Poradi |PFijmeniaJméno Rok nar. Ooddil vykon
1 Fucik Pavel 1979 Milovicti bézci 496
2 RazZicka Ivan 1961 Tynisté nad Orlici 465
3 Veleba Petr 1971 Spartak Trebic 459
4 Sima Petr 1968 ASK Slavia Praha 455
5 Toman Vdaclav 1972 TJ Slavoj Cesky Brod 429
6 Hovorka Bohumil 1952 AC Usti nad Labem 412
7 Vonasek Josef 1937 Bohemians Praha 339

Poradi |PFijmeni aJméno Rok nar. Ooddil vykon
1 Razicka lvan 1961 Tynisté nad Orlici 9,42
2 Toman Vaclav 1972 TJ Slavoj Cesky Brod 9,20
3 Hovorka Bohumil 1952 AC Usti nad Labem 8,94
4 Vonasek Josef 1937 Bohemians Praha 7,15

Poradi |PFijmeni aJméno Rok nar. Ooddil vykon
1 Rubesova Michaela 2005 Atletika Jizni Mésto 137
2 Laskova Sabina 2005 TJ Slavoj Cesky Brod 128
3 Vankova Nikola 2005 TJ Slavoj Cesky Brod 128
4 Pristaova Tereza 2005 Atletika Jizni Mésto 128
5 Mandikova Daniela 2007 Atletika Jizni Mésto 123
6 Vomastkova Barbora 2005 Atletika Stara Boleslav 123
7= Kosteleckd Klara 2004 Atletika Jizni Mésto 118
= |Pokorna Magdalena 2005 SSK Ujezd nad Lesy 118
9 Kyselicova Ema 2006 Atletika Jizni Mésto 118
10 Zapotocka Adéla 2005 Atletika Jizni Mésto 118
11 Baumrukrova Adéla 2008 Atletika Libeznice 113
12 Fucikova Nela 2007 SKP Nymburk 113
13 | Drabova Elidka 2005 SSK Ujezd nad Lesy 113
14 Novdakova llona 2007 TJ Slavoj Cesky Brod 108
15=  |Blechovd Nikola 2007 TJ Slavoj Cesky Brod 103
15= |Chovancova Marie 2006 Atletika Jizni Mésto 103




16 Dohnalova Blanka 2007 SKP Nymburk 103
17 Rambouskova Lucie 2008 Atletika Libeznice 98
18  Sabatkovd Veronika 2007 TJ Slavoj Cesky Brod 98
19  |Vorlicka Lucie 2008 TJ Slavoj Cesky Brod 0

Poradi

Pfijmeni a Jméno

Rok nar.

Ooddil

vykon

1

Kostelecka Klara

2004

Atletika Jizni Mésto

118

Pofadi |Pfijmeni a Jméno Rok nar. Oddil vykon
1 Spicl Matéj 2005 Atletika Libeznice 138
2 Kopfiva Daniel 2005 Atletika Jizni Mésto 133
3= Hudec Ondrej 2005 TJ Neratovice 133
= Tyrpekl Maxim 2005 TJ Slavoj Cesky Brod 133
5 Slavik Simon 2006 Atletika Stara Boleslav 128
6 Sadil Vojtéch 2006 Atletika Stara Boleslav 123
7= Sixta Jakub 2006 SK Sokol Zlatniky 123
= Burian Jachym 2006 SSK Ujezd nad Lesy 123
9 Cudly Matyas 2005 TJ Sokol Kolin 123
10 Lana¢ Tomas 2006 Atletika Jizni Mésto 123
11 Kyselica Patrik 2006 Atletika Jizni Mésto 118
12 Boschat Julian 2005 Atletika Jizni Mésto 118
13 | Vopafil Tomas 2006 TJ Slavoj Cesky Brod 108
14 Spicl Krystof 2008 Atletika Libeznice 108

15=  |LuZny Radek 2007 Atletika Libeznice 0
15=  |Peffek Matéj 2007 TJ Slavoj Cesky Brod 0

Poradi |PFijmeni aJméno Rok nar. Oddil vykon
1 Lanac€ Lukas 2003 Atletika Jizni Mésto 158
2 Vopafil Vojtéch 2003 TJ Slavoj Cesky Brod 158
3 Suchanek Tomas 2003 TJ Slavoj Cesky Brod 148
4 Klapzuba David 2004 Brandys nad Labem 143
5 Schnajberk Jan 2004 Atletika Jizni Mésto 123
6 HoSek Matéj 2004 Atletika Jizni Mésto 123

Poradi |PFijmeniaJméno Rok nar. Ooddil vykon
1 Fucik Pavel 1979 Milovicti bézci 158
2 Veleba Petr 1971 Spartak Trebic 153




Béhy méreny rucné.

Milan Rollo Stanislav Kosik
reditel zavodu hlavni rozhodci

Vysledky zpracovala: Katefina Cokrtova (cokrtka@seznam.cz)



